



## ارز آوری ۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلاری صادرات آبزیان هرمزگان

انفقاد تفاهم نامه همکاری مشترک کمیته امداد با  
بنیاد ملی نخبگان استان هرمزگان

بر خورداری معلولین و توانخواهان از امکانات  
و فضاهای شهری بندر عباس

اعلام در گاههای ارائه خدمات غیر حضوری  
مخابرات منطقه هرمزگان

اولین جشنواره استانی صنایع دستی در  
بندر عباس برگزار می شود

## فرصت طلایی ساخت مسکن در هرمزگان را نباید از دست داد

۲



## افزایش ۴۲ درصدی جابجایی مسافر و گردشگر در بنادر شرق هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و  
شرق هرمزگان میزان جابجایی مسافر  
و گردشگر در مسیر دریایی بندر شهید  
حقانی به بندر هرمز را نیز ۴۷۴ هزار  
نفر عنوان کرد که این میزان رفت و آمد  
نسبت به سال گذشته ۵۳ درصد افزایش  
را در پی داشته است.

محمدحسینی تختی در خصوص  
مسیرهای بین‌المللی نیز گفت: بندر  
شهید باهنر که در مسیر مسافری  
بین‌المللی به بندر شارجه قرار دارد با  
جابجایی ۱۱ هزار و ۷۰۳ نفر مسافر در  
این بازه زمانی توانست رتبه سوم را در  
بین بنادر مسافری شرق هرمزگان به  
خود اختصاص دهد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و  
شرق هرمزگان گفت: ۲ میلیون و ۱۲۳  
هزار نفر مسافر و گردشگر از ابتدای سال  
جاری تا کنون در بنادر شرق استان  
جابجا شده‌اند که نسبت به سال گذشته  
در این مدت ۴۲ درصد رشد داشته  
است.

حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره  
به جابجایی ۲ میلیون و ۱۲۳ هزار نفر  
مسافر و گردشگر در بنادر شرق استان  
افزود: بیش‌ترین میزان جابجایی در این  
بنادر مربوط به بندر شهید حقانی است.  
وی ادامه داد: میزان جابجایی مسافران  
و گردشگران در بندر شهید حقانی یک  
میلیون و ۶۳۸ هزار نفر بوده که نسبت  
به سال گذشته ۳۸ درصد افزایش به  
ثبت رسیده است.



## ترخیص فوری ۲۰۰ هزار سرم از بندر شهید رجایی بندر عباس با دستور ویژه قضایی

وقاضی ویژه بنادر و گمرکات داده شد تا با  
همکاری مسئولان بندر شهید رجایی بندر عباس  
و دیگر دستگاه های متولی، ضمن اتخاذ تدابیر  
لازم برای ترخیص یکسره و بدون هیچگونه  
ایستایی و معطلی این محموله سرم، بر مراحل  
ارسال تا تحویل آن به مراکز درمانی نظارت  
نمایند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان  
اینکه این دستور قضایی با توجه به نیاز فوری  
مراکز درمانی کشور به این اقلام دارویی صادر  
شده است، تأکید کرد: دستگاه قضایی در راستای  
وظایف ذاتی خود به منظور نظارت بر حسن  
اجرای قوانین و صیانت از حقوق عمومی، از  
هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.



رئیس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص  
محموله ۲۰۰ هزار عددی سرم در راستای  
اجرای دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر ورود  
دستگاه قضایی به مسأله کمبود دارو و کمک به  
دولت در امر کنترل بازار خبر داد.

مجتبی قهرمانی در این خصوص اظهار داشت:  
با توجه به اخبار مربوط به کمبود سرم در  
مراکز درمانی و داروخانه های برخی از استان  
ها و درخواست صاحبان کالا برای ترخیص  
محموله بزرگ سرم موجود در بندر شهید  
رجایی بندرعباس، دستور ویژه قضایی برای  
ترخیص فوری این محموله ۲۰۰ هزار عددی  
سرم صادر شد و در نتیجه آن، محموله مذکور،  
امروز جمعه ۱۸ آذرماه ۱۴۰۱ برای تأمین نیاز  
کشور به استان های مختلف ارسال شد.  
وی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع،  
مأموریت ویژه ای نیز به دادستان مرکز استان



## فرصت طلایی ساخت مسکن در هرمزگان را نباید از دست داد

از این فرصت استفاده و روند ساخت منازل مردم تسریع شود. دوستی گفت: فرمانداران بایستی برای تهیه نهاده‌های تولید مسکن و مصالح برنامه ریزی کنند تا بتوان با مناسب‌ترین قیمت مصالح ساخت منازل در اختیار مردم قرار گیرد و هر جا مصالح کمبود بود سازمان صنعت و معدن موظف به تامین خواهد بود.

وی با تاکید بر اینکه یکی از راهبردهای اساسی ما در استان ساخت تدریجی منازل است، ادامه داد: مطابق این راهبرد که تایید کشور را نیز گرفته پس از پیشرفت حدود ۳۰ درصدی می‌توان سند منزل را صادر و برای تکمیل ساختمان از این سند استفاده کرد. استاندار هرمزگان گفت: با این کار می‌توان خانه دار کردن مردم را تسهیل کرد و از سوی دیگر قیمت خانه در شهرها هم شکسته خواهد شد و بازار مسکن به ثبات لازم خواهد رسید.



در قالب طرح‌های اینفوگرافیک و حتی موشن گرافی و کلیپ تهیه شود تا مردم بدانند فعالیت حوزه مسکن خود را در مراحل مختلف از چه ارگان و دستگاه‌های پیگیری کنند. استاندار هرمزگان گفت: برای تسریع در امر ساخت مسکن، ادارات و نهادهای مختلف هم برای کارکنان خود تعاونی تشکیل دهند و ساخت مسکن برای کارمندان را آغاز کنند. وی تصریح کرد: ۶ ماهه دوم سال فصل طلایی ساخت مسکن در استان هرمزگان است که با توجه به شرایط ویژه و مناسب آب و هوایی استان و افت ساخت و ساز در سایر مناطق، افزایش نیروی کار و کاهش قیمت مصالح باید

استاندار هرمزگان در جلسه شورای مسکن استان گفت: ۶ ماهه دوم سال فصل طلایی ساخت مسکن در استان هرمزگان است که با توجه به شرایط ویژه و مناسب آب و هوایی استان و افت ساخت و ساز در سایر مناطق، افزایش نیروی کار و کاهش قیمت مصالح باید از این فرصت استفاده و روند ساخت منازل مردم تسریع شود.

مهدی دوستی در جلسه شورای مسکن با تاکید بر اینکه سیاست مهم دولت خانه دار کردن مردم است و تمام دستگاه‌های ذیربط در استان بایستی وظایف خود در حوزه مسکن را دقیق و شفاف انجام دهند گفت: برنامه ریزی و برآورد دقیق هزینه‌ها به ویژه در حوزه زیرساخت‌های مورد نیاز از جمله آب و برق باید صورت گیرد تا مردم در آینده دچار مشکل نشوند.

وی افزود: فرآیند تخصیص زمین به متقاضیان باید سرعت گیرد تا مردم بتوانند به سرعت روند ساخت منازل خود را آغاز کنند به همین منظور هم مراحل گام به گام تولید مسکن باید

## اخبار کوتاه

### تجلیل از ۶ پژوهشگر و فناور برتر دانشگاه

پژوهشگر و فناور حوزه پژوهش و فناوری استان در آئین اختتامیه نمایشگاه هفته پژوهش تجلیل شدند؛ که ۶ نفر از منتخبان این دوره از فعالان حوزه پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بودند. در بخش تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر از ۳ عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان دکتر حمیدرضا غفاری، دکتر حسام علیزاده و دکتر محمد فتحعلی پور بعنوان پژوهشگر برتر، در بخش پژوهشگر برتر دستگاه های اجرایی فائقه زارعی کارمند دانشگاه علوم پزشکی، فناور برتر دکتر فرید خرمی و پژوهشگر برتر حوزه دانشجویی علی سلیمی با اهدای لوح سپاس تجلیل به عمل آمد.



## انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک کمیته امداد با بنیاد ملی نخبگان استان هرمزگان

رئیس بنیاد ملی نخبگان استان هرمزگان نیز گفت: امیدواریم با امضاء این تفاهم نامه شاهد اثرات و برکات این حرکت خوب برای نخبگان تحت حمایت کمیته امداد در استان هرمزگان باشیم. وحید عامری افزود: همکاری و مشاوره در زمینه ی شناسایی دانشجویان نخبه و همچنین دانشجویان صاحبان استعداد برتر ، ارائه مشاوره علمی و پژوهشی ، ایجاد فرصت فعالیت برای نخبگان برتر با سازوکارهای حمایتی، ایفای مسئولیت های اجتماعی نخبگان از اهداف این تفاهم نامه می باشد.

حمایت از نخبگان ملی و استانی منعقد شد. سرپرست کمیته امداد استان هرمزگان هدف از این تفاهم نامه مشترک را هم افزایی و تسهیل در جهت حمایت از نخبگان تحت حمایت کمیته امداد دانست و گفت: کمیته امداد در حوزه های علمی، ورزشی، اشتغال، دانش بنیان و... نخبگان زیادی در بین خانواده های تحت حمایت خود دارد. حمید باسره، افزود: با هم افزایی در تعاملات میان کمیته امداد و بنیاد ملی نخبگان می توانیم زمینه مناسب تری برای ارتقاء ، رشد و شکوفایی فرهنگی ، علمی ، پژوهشی و فناوری دانشجویان نخبه تحت حمایت این نهاد را فراهم نماییم.



تفاهم نامه همکاری مشترک بین کمیته امداد با بنیاد ملی نخبگان استان هرمزگان در جهت رفع نیازهای آموزشی ، پژوهشی و تحقیقاتی نخبگان به منظور هم افزایی و تسهیل در

## اعلام درگاههای ارائه خدمات غیر حضوری مخابرات منطقه هرمزگان

کارکرد و مدیریت درخواست‌های اینترنت بهره مند شوند .



۲۰۲۰\* از دیگر قابلیت های مهم خدمات غیر حضوری شرکت مخابرات ایران عنوان کرد .

مدیر مخابرات منطقه در پایان خاطر نشان کرد : مشتریان به منظور پرداخت قبض (میان دوره و پایان دوره و قبض تجمیعی)، مشاهده ریزهزینه‌های قبض، دریافت گروهی ریزهزینه‌های قبوض، مدیریت درخواست تلفن ثابت (درخواست تلفن ثابت از طریق پرتال و پیگیری تا حصول نتیجه) می توانند از سامانه «مخابرات من» به آدرس : [www.tci.ir/bill](http://www.tci.ir/bill) استفاده کنند.

وی افزود: مشتریان با ثبت نام در این بخش می توانند از خدمات تلفن ثابت (سرویس‌های ویژه شامل: انتظار مکالمه، مکالمه کنفرانسی، شماره‌گیری سریع، قطع و وصل تلفن، درخواست تغییر آدرس مکاتبات، باز و بسته کردن صفر دوم، درخواست کشف مزاحم، اعلام و عدم اعلام به ۱۱۸)، سرویس‌های ارزش افزوده، تاریخچه پرداخت قبض، درخواست ریزمکالمات، خلاصه

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان گفت : مخابرات با تاکید بر لزوم ارائه خدمات غیرحضوری در تلاش است تمام خدمات ارتباطی را به صورت غیرحضوری و به نحوی مطلوب در اختیار مشتریان قرار دهد.

مهندس حیدری ضمن تشریح خدمات غیر حضوری مخابرات منطقه و با توصیه به استفاده حداکثری مشتریان از خدمات غیرحضوری گفت : مخابرات منطقه با تاکید بر لزوم ارائه خدمات غیرحضوری در تلاش است تمام خدمات ارتباطی را به صورت غیرحضوری و به نحوی مطلوب در اختیار مشتریان قرار دهد.

وی یاد آور شد : پشتیبانی ارتباط مشتریان تجاری با سامانه ۲۰۱۰، اینترنت مشتریان خانگی با سامانه ۲۰۲۰ و دریافت نظرات و پیشنهادات از طریق سامانه ۲۰۲۱ از خدمات غیر حضوری مخابرات منطقه می باشد .

همچنین رفع خرابی تلفن ثابت با شماره ۲۰۱۱۷، پرداخت قبوض با استفاده از سامانه تلفنی ۲۰۰۰ و استفاده از کد دستوری

## امضا تفاهم نامه طرح دانش آموزی داناب

مدیریت مصرف آب به دانش آموزان از طریق آموزش در کلاس های درس ، کارگاه ها و برنامه های فرهنگی و اجتماعی و... از جمله برنامه های قابل اجرا در طرح داناب می باشد. وی تاکید کرد : شرکت آب منطقه ای هرمزگان با در اختیار داشتن موزه گنجینه آب استان هرمزگان که در شرکت آب منطقه ای واقع شده ، ظرفیت خوبی در اختیار دارد تا دانش آموزان مدارس با شرکت در طرح داناب بتوانند مفاهیم مربوط به حوزه آب را هرچه بهتر فرا بگیرند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت : طرح ملی دانش آموزی نجات آب «داناب» برای دانش آموزان در سه پایه تحصیلی دوره متوسطه مقاطع هفتم ، هشتم و نهم برگزار می شود و با توجه به ظرفیت مناسب نوجوانان و جوانان انتظار می رود با امضای این تفاهم نامه ها زمینه مناسبی برای آموزش مفاهیمی همچون صرفه جویی، عدم اسراف و ... فراهم می شود. جمشید عیدانی ادامه داد : تشکیل دبیرخانه طرح و تهیه محتوای مناسب برای دانش آموزان، حضور و مشارکت فعال مدیران و معلمان مدارس در برنامه ها و مراسم مرتبط با طرح، جلب مشارکت دانش آموزان پایه هفتم تا نهم ، ارائه مفاهیم



تفاهم نامه طرح ملی دانش آموزی نجات آب ، داناب در سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ بین شرکت آب منطقه ای و اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان امضا شد.

## ۴۱۶ مورد بازرسی از گروه کالایی اقلام پروتئینی در استان هرمزگان



۱۰۶ میلیون ریال عنوان کرد و افزود : پرونده های واحدهای صنفی متخلف جهت صدور رای نهایی به اداره کل تعزیرات حکومتی ارسال شده است. وی با اعلام این مطلب که بازرسان این سازمان جهت نظارت در سطح بازار حضور داشته و از واحدهای صنفی ، تولیدی ، توزیعی و خدماتی بازرسی می کنند ، از عموم شهروندان استان تقاضا کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی اعم از گرانفروشی ، عدم درج قیمت ، عدم صدور فاکتور و ... مراتب را به تلفن ۱۲۴ اعلام کنند.

معاون نظارت ، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان گفت : بازرسان این سازمان در آبان ماه ۵ پرونده تخلف برای واحدهای اقلام پروتئینی شامل تخم مرغ ، گوشت سفید ، گوشت قرمز در استان تشکیل دادند. عبدالرضا پیروی منش گفت : بیش از ۴۱۶ مورد بازدید و بازرسی از مراکز توزیع مواد پروتئینی در آبان ماه انجام گرفته است که طی بازرسی های بعمل آمده تعداد ۵ پرونده تخلف برای واحدهای متخلف تشکیل شده است. پیروی منش ارزش ریالی پرونده های تشکیل شده را بالغ بر

## ارز آوری ۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلاری صادرات آبزیان هرمزگان

صادرات از طریق محصولات شیلاتی دارد و رتبه اول صادرات در سال ۱۴۰۰ بوده است.



از ۲۵ درصد تولیدات شیلاتی کشور توانسته ارز آوری قابل توجهی داشته باشد گفت : در استان هرمزگان ۸۳ واحد شیلاتی در زمینه های عمل آوری، فرآوری، تولید کنسرو ، پودر ماهی و خوراک آبزیان مشغول به فعالیت هستند. صادقی با بیان اینکه تا پایان آبان ماه سال جاری بالغ بر ۴۰ هزار تن انواع آبزیان صادر شده است گفت: خوشبختانه این میزان از صادرات بالغ بر ۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار ارز آوری داشته است.

وی اظهار داشت : آبزیان صادر شده استان شامل میگوی پرورشی ، انواع ماهیان ماکول (حسون ، سلطان ابراهیم ، طلال و...) و غیرماکول ( ماهی مرکب ، یال اسبی ، مارماهی و...) می باشد. سرپرست شیلات هرمزگان کشورهای حاشیه خلیج فارس، روسیه، ویتنام ، مالزی ، تایلند و چین... را از عمده مقاصد صادرات آبزیان شیلات هرمزگان خواند. گفتنی است ، استان هرمزگان با تولید بیش از یک چهارم محصولات شیلاتی کشور سهم قابل توجهی در ارز آوری و



سرپرست شیلات هرمزگان از ارز آوری ۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلاری صادرات آبزیان استان هرمزگان تا پایان هشت ماهه نخست سال ۱۴۰۱ خبر داد. ساسان صادقی با بیان اینکه شیلات هرمزگان با برخورداری

## ایمن سازی بخشی از خط لوله ۲۶ اینچ بندرعباس - رفسنجان



موجود و عدم امکان توقف آن ، با نصب کلاهک و جوشکاری در محل اتصال بصورت موقت ایمن سازی خط انجام شد. وی ادامه داد : جهت هماهنگی با کنترل و تایید جهت توقف خط ، مقرر شد در مدت ۴ ساعت توقف خط نسبت به برداشتن اتصالات غیرمجاز اقدام و با نصب گوه و اجرای پچ دستی در محل مربوطه دو کلاه در مجاورت و یکی دیگر به فاصله ۶ متر نصب شود. نصر افزود : این عملیات با همکاری واحد های تعمیرات خط، خوردگی ، ایمنی ، ترابری و حراست منطقه انجام شد.

بخشی از خط لوله ۲۶ اینچ فرآورده های بندرعباس-رفسنجان توسط واحد نگهداری و تعمیرات خط منطقه خلیج فارس ایمن سازی و تقویت شد. معاون فنی منطقه خلیج فارس گفت : با توجه به تعرضات اخیر در محدوده روستای تل سیاه واحد تعمیرات خط به منظور افزایش ایمنی و تقویت خط نسبت به پسچ دست ساز و جوشکاری طبق استانداردها اقدام کرد. محمد نصر خاطر نشان کرد : با عنایت به اینکه در نیمه اول سال جاری تعرضات از سوی سارقین بصورت ناموفق با نصب اتصالات ولو و شیر بر روی خط ۲۶ اینچ بندرعباس - رفسنجان انجام شده بود که به دلیل لزوم استمرار بهره برداری از خط

## اولین جشنواره استانی صنایع دستی در بندرعباس برگزار می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: آثار منتخب استانی به دبیرخانه مرکزی و جشنواره کشوری معرفی و در نمایشگاه بین المللی صنایع دستی تهران به نمایش عمومی و ارزیابی قرار می گیرند.

بناوند با اشاره به اینکه علاقه مندان به شرکت در جشنواره می توانند در هر رشته با حداکثر معرفی ۳ اثر در همان رشته در مرحله استانی شرکت نمایند، افزود: هنرمندانی که در دو یا چند رشته توانایی ارائه اثر دارند و یا آثارشان به صورت تلفیقی است نیز می توانند در رشته های ذکر شده اثر ارائه کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تصریح کرد: علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند آثار خود را تا پایان وقت اداری روز ۲۳ آذرماه به معاونت صنایع دستی به آدرس بندرعباس حدفاصل میدان صادقیه و خیابان طلوع ارسال و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۲۸۴۸۳

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: اولین جشنواره استانی صنایع دستی در بندرعباس برگزار می شود.

سهراب بناوند افزود: این جشنواره در راستای حمایت از جامعه هنرمندان صنایع دستی و هنرهای بومی و اقوام با رویکرد تعامل و مشارکت با سازمان های مردم نهاد و برای تشویق و ترغیب طراحان، هنرمندان و صنعتگران در بکارگیری ایده های نو و کاربردی با همکاری بسیج هنرمندان، ۲۷ تا ۳۰ آذرماه در معبد هندوهای بندرعباس برگزار می شود.

وی ادامه داد: این جشنواره در ۱۸ رشته شامل آبگینه، مینا، صنایع کاغذی سنتی، نقاشی سنتی، نساجی سنتی، بافته های داری و غیر داری، پوشاک سنتی، کاشی سنتی، سفال و سرامیک، صنایع دستی چرمی، ساز سازی سنتی، صنایع دستی فلزی، صنایع چوبی و حصیری، صنایع دریایی، صنایع دستی سنگی، صنایع دستی استخوان، رودوزی های سنتی، هنرهای ستمی وابسته به معماری و چاپ سنتی برگزار می شود.

معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان  
با همکاری بسیج هنرمندان برگزار می کند

### اولین جشنواره صنایع دستی استان هرمزگان

در رشته های:

- آبگینه، مینا، صنایع کاغذی سنتی، نقاشی سنتی، نساجی سنتی، بافته های داری و غیر داری، پوشاک سنتی، کاشی سنتی، سفال و سرامیک، صنایع دستی چرمی، ساز سازی سنتی، صنایع دستی فلزی، صنایع چوبی و حصیری، صنایع دریایی، صنایع دستی سنگی، صنایع دستی استخوان، رودوزی های سنتی، هنرهای ستمی وابسته به معماری و چاپ سنتی.

گاهشمار جشنواره

مهلت ارسال آثار: ۲۳ آذرماه ۱۴۰۱  
تاریخ جشنواره: ۲۷ تا ۳۰ آذرماه ۱۴۰۱  
مکان: بندرعباس معبد هندوها  
از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۲۱:۳۰

مکان تعویلاتر: معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی - حدفاصل میدان صادقیه و خیابان طلوع - جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۷۶۳۳۶۲۸۴۸۳

منتخبین به جشنواره ملی صنایع دستی (استاندها) معرفی می شوند.



## معاون جدید بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفا هرمزگان معرفی شد

در پایان این مراسم از تلاش های علا امیریان نژاد قدردانی و امید معصومی را به عنوان معاون جدید بهره برداری و توسعه فاضلاب منصوب و حکم وی را اعطا کرد.



بهره لازم را خواهیم برد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان همچنین با اشاره به خصوصیات امید معصومی معاون جدید بهره برداری و توسعه فاضلاب افزود: وی در این حوزه دارای تجربه بوده و در ماه های اخیر نیز نشان داد که فردی توانمند برای این مسئولیت است.

وی با تاکید بر اینکه آبفا باید به تعهدات و برنامه های خود در حوزه فاضلاب جامه عمل بپوشاند، گفت: یکی از برنامه های دوره جدید معاونت فاضلاب تکمیل پروژه های نیمه تمام است که از اهمیت بالایی برای شرکت برخوردار می باشد. عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان

در مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان، معاون جدید بهره برداری و توسعه فاضلاب معرفی شد.

عبدالحمید حمزه پور در این جلسه با قدردانی از تلاش های علا امیریان نژاد در دوره تصدی معاونت بهره برداری گفت: امیریان در این مسئولیت فردی اخلاق مدار و خدمتگزار بود و تمام توان و کوشش خود را برای توسعه بخش فاضلاب آبفا به کار گرفت.

وی ادامه داد: امیریان نژاد در خدمت سه دهه ای خود در شرکت آب و فاضلاب هرمزگان منشاء خیر بوده و با توجه به تجربیات گرانسنگی که در این حوزه دارد، از خدمات ایشان

## بر خور داری معلولین و توانخواهان از امکانات و فضاهای شهری بندرعباس



اساسی در حوزه ایاب و ذهاب و مناسب سازی در سطح شهر را به منظور حضور پررنگ افراد دارای معلولیت در اجتماع در اولویت قرار دهیم.

وی گفت: همه افراد دارای معلولیت به عنوان یک شهروند حق برخوردار از امکانات و فضای شهری را دارند و باید شرایطی فراهم سازیم تا چالشها و مشکلات پیش روی این قشر برطرف شود.

گفتنی است؛ شهردار بندرعباس در پایان نیز از بخشهای مختلف این مجموعه بازدید کرد.

به مناسبت هفته گرامیداشت افراد دارای معلولیت و با هدف تکریم از خدمات تشکل های مردم نهاد فعال در حوزه معلولین، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس با حضور در جمع اعضای انجمن معلولین استان با محمد حسن استاد مدیرعامل جامعه معلولین استان و جمعی از جامعه هدف تحت پوشش دیدار و گفتگو کرد.

شهردار بندرعباس گفت: افراد معلول و توانخواه مانند همه شهروندان حق بهره مندی از امکانات و فضاهای شهری را دارند.

مهدی نوبانی بیان کرد: در تلاش هستیم تا بستر و زیرساختهای